
Gmina Łapy i BIAFORM S.A. podpisały list intencyjny o współpracy

W miniony czwartek w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łapach nastąpiło podpisanie listu intencyjnego w sprawie
współpracy pomiędzy Gminą Łapy i Zakładami Przetwórstwa Sklejek BIAFORM S.A.

W  imieniu reprezentowanych  podmiotów  podpisy  pod  listem złożyli:  Burmistrz  Łap 
Wiktor  Brzosko  i  Prezes  Zarządu BIAFORM S.A. Bartosz Bezubik. Firma  BIAFORM 
S.A.  w  podpisanym  liście  deklaruje,  że  realizując  plany inwestycyjne związane z
rozwojem przedsiębiorstwa podejmie współpracę w zakresie lokalizacji inwestycji na 
terenie  Gminy  Łapy,  a  w  szczególności  na  terenie  podstrefy  Tarnobrzeskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Z  kolei  Gmina  Łapy  podkreślając,  iż  jej  celem  jest  stworzenie  jak  najlepszych 
warunków przedsiębiorcom  zainteresowanym  inwestowaniem  i  prowadzeniem 
działalności gospodarczej  na  jej  obszarze,  deklaruje  współpracę  w  eliminacji 
ewentualnych  przeszkód, mogących  utrudnić  lub  uniemożliwić  realizację 
przedsięwzięć.  Ponadto  Gmina  Łapy  udzieli 
pomocy przy promowaniu realizacji inwestycji na jej terenie.

Podpisanie  listu  z  firmą  BIAFORM  S.A.  jest  kolejnym  krokiem  w  procesie 
pozyskiwania inwestorów  i  wykorzystania  terenów  inwestycyjnych  znajdujących  się 
na  obszarze  Miasta  i Gminy  Łapy.  Dzięki  zakończonej  niedawno  budowie 
uzbrojenia  terenów  Podstrefy  Łapy 
Tarnobrzeskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  powstało  kolejnych  dziewięć 
działek przygotowanych dla inwestorów, o powierzchni ok. 1 ha każda. Jedna z nich,
przygotowana w  okresie  wcześniejszym,  została  już  sprzedana.  Nabywca  - 
przedsiębiorstwo  z  branży poligraficznej  -  uzyskało  pozwolenie  na  działalność  w 
podstrefie  i  obecnie  buduje nowoczesną drukarnię wraz z zapleczem biurowym.
Kolejne działki w Podstrefie Łapy TSSE są obecnie przygotowywane do sprzedaży.
Ogłoszenie  przetargów na ich sprzedaż i uzyskanie pozwolenia na działalność w
podstrefie przewidziano 
na październik.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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